
UCHWAŁA NR XXXIX/251/13
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie ustanowienia pieczęci urzędowych Gminy Brzeg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 roku o odznakach i mundurach (Dz. 
U. Nr 31 poz. 130; zmiany: z 1998r. Dz.U. Nr 162 poz. 1126, z 2000r. Dz.U. Nr 12 poz.136 i Nr 120 poz. 1268, 
z 2001r. Dz.U. Nr. 123 poz. 1353, z 2009 r. Dz.U. Nr 72 poz.753) Rada Miejska Brzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Ministra Administracji i Cyfryzacji ustanawia się wzory pieczęci 
urzędowych Gminy Brzeg, stanowiących załącznik do niniejszej uchwały: 

1) metalowa tłoczona pieczęć okrągła z napisem w otoku: „GMINA BRZEG” z herbem Gminy pośrodku, 

2) metalowa tłoczona pieczęć okrągła z napisem w otoku „BURMISTRZ BRZEGU” i herbem Gminy pośrodku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Brzegu 

Mariusz Grochowski

Id: OUCIH-IANEV-MJLTF-LOFTL-GCXPS. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



I NM AG

B GR EZ

I SM TR RU Z
B

B UR GZ E

Wzory pieczęci urzędowych 
Gminy Brzeg

Załącznik 
do uchwały nr XXXIX/251/13 
Rady Miejskiej Brzegu 
z dnia 26 kwietnia 2013

1)

2)

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: OUCIH-IANEV-MJLTF-LOFTL-GCXPS. Podpisany


	
	Strona 1



